Norddeutsches SparkassenvergleichsschieBen, am 11. September 2010 in Kassel

Kleinkaliber-Auflage Damenklasse -Einzelwertung-

Platz Name, Vorname
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Altmann, Tonja
Winter, Birgit
Frey, Heike
Witte, Sabine
Bruhn, Petra
Rinke, Angela
Voit, Christina
Lorenz, Gertrud
Klich, Uschi
Hirsch, Sabine
Zymmara, Jana
Ehlermann, Tina
Lampe, Ute
Neumeyer-Becker, Ingeborg
Kandler, Susanne
Schlereth, Silke
Fesser, Brigitte

Sparkasse

Sparkasse Nienburg
Kreissparkasse Verden
Sparkasse Unna
Kreissparkasse Verden
Hamburger Sparkasse
Braunschw. Landessparkasse
Sparkasse Hochfranken
Sparkasse Osnabriick
Sparkasse am Niederrhein
Hamburger Sparkasse
Harzsparkasse

Sparkasse Scheefel
Kreissparkasse Bersenbriick
Kasseler Sparkasse
Sparkasse Hochfranken
Sparkasse Bad Kissingen
Sparkasse Géttingen

Serie 1 Serie 2

99,9
96,3
96,4
94,5
96,2
95,8
98,7
96,5
96,1
93,0
90,4
91,5
86,3
88,8
84,4
88,1
74,4

98,4
99,5
99,2
100,4
98,1
98,4
93,4
94,6
94,6
97,6
90,7
89,3
93,8
86,3
88,6
80,5
82,3

Gesamt

198,3 Ringe
195,8 Ringe
195,6 Ringe
194,9 Ringe
194,3 Ringe
194,2 Ringe
192,1 Ringe
191,1 Ringe
190,7 Ringe
190,6 Ringe
181,1 Ringe
180,8 Ringe
180,1 Ringe
175,1 Ringe
173,0 Ringe
168,6 Ringe
156,7 Ringe



